

New Works ApS

Frederiksgade 1, st.th.
1265 København K

CVR-nr. 36040289

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. april 2023

Nikolaj Meier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

New Works ApS
Frederiksgade 1, st.th.
1265 København K

CVR-nr.: 36040289

Direktion

Knut Bendik Skjærven Humlevik
Nikolaj Meier

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

NEW WORKS ApS' hovedaktivitet har igen i år været at producere og sælge designvarer samt dermed beslægtet virksomheden efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.963.662 for året, hvilket er tilfredsstillende, taget de geopolitiske udfordringer og den økonomiske verdenssituation i betragtning. Balancen viser pr. 31/12-2022 en egenkapital på DKK 11.435.699.

Årets resultat ser ledelsen som et resultat af fortsat fokus på produktudvikling, salg og marketing, hvor der er sket et kommercielt gennembrud på de markeder, hvor virksomheden har fokus. Der arbejdes på markedspenetrering på flere nye, store markeder, indenfor Europa såvel oversøisk, som forløber planmæssigt.

Selskabet forventer at den positive trend fortsætter og styrkes yderligere i det kommende regnskabsår, hvor der igen vil blive investeret kraftigt, for at understøtte den fortsatte vækstrejse.

Den forventede udvikling

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have negativ indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022. Tværtimod oplever virksomheden en endnu kraftigere vækst end både budgetteret og forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat og vækst af omsætningen for 2023.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		16.940.752	10.755.094
Personaleomkostninger	1	-7.780.931	-5.687.295
Indtjeningsbidrag		9.159.821	5.067.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.029.414	-792.787
Resultat af primær drift		8.130.407	4.275.012
Finansielle indtægter		209.111	142.812
Finansielle omkostninger	3	-668.546	-416.209
Resultat før skat		7.670.972	4.001.615
Skat af årets resultat	4	-1.707.310	-887.908
Årets resultat		5.963.662	3.113.707

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	400.000
Overført til overført resultat	4.863.662	2.713.707
Årets resultat	5.963.662	3.113.707

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		3.253.090	1.650.856
Udviklingsprojekter under udførelse		780.692	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>4.033.782</u>	<u>1.650.856</u>
Indretning af lejede lokaler		180.294	297.182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		737.438	767.745
Materielle anlægsaktiver	6, 9	<u>917.732</u>	<u>1.064.927</u>
Deposita		252.062	235.355
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>252.062</u>	<u>235.355</u>
Anlægsaktiver		<u>5.203.576</u>	<u>2.951.138</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.823.912	9.130.072
Forudbetalinger for varer		2.414.088	6.830.068
Varebeholdninger	9	<u>23.238.000</u>	<u>15.960.140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.563.926	4.572.945
Andre tilgodehavender		173.063	288.254
Periodeafgrænsningsposter		235.364	159.821
Tilgodehavender		<u>5.972.353</u>	<u>5.021.020</u>
Likvide beholdninger		<u>57.565</u>	<u>43.819</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.267.918</u>	<u>21.024.979</u>
Aktiver i alt		<u>34.471.494</u>	<u>23.976.117</u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		155.650	155.650
Reserve for udviklingsomkostninger		3.146.350	1.287.667
Overført resultat		7.033.699	4.028.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	400.000
Egenkapital		11.435.699	5.872.037
Hensættelser til udskudt skat	4	853.354	150.232
Hensatte forpligtelser		853.354	150.232
Gæld til kreditinstitutter		455.762	737.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.128.254	3.128.254
Anden gæld		122.481	119.581
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.706.497	3.985.515
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		411.432	269.913
Gæld til kreditinstitutter		10.134.209	9.371.865
Modtagne forudbetalinger fra kunder		556.893	921.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.412.588	2.749.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.041.562	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.004.188	0
Anden gæld		915.072	654.847
Kortfristede gældsforpligtelser		18.475.944	13.968.333
Gældsforpligtelser		22.182.441	17.953.848
Passiver i alt		34.471.494	23.976.117
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	155.650	0	2.602.680	0	2.758.330
Overført via resultatdisponeringen			2.713.707	400.000	3.113.707
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.287.667	-1.287.667		0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	155.650	1.287.667	4.028.720	400.000	5.872.037
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen			4.863.662	1.100.000	5.963.662
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.858.683	-1.858.683		0
Egenkapital pr. 31. december 2022	155.650	3.146.350	7.033.699	1.100.000	11.435.699

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.938.137	5.156.555
Pensioner	338.108	178.736
Andre omkostninger til social sikring	81.725	50.905
Øvrige personaleomkostninger	422.961	301.099
I alt	<u>7.780.931</u>	<u>5.687.295</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	488.290	253.003
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	541.123	539.783
I alt	<u>1.029.413</u>	<u>792.786</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	169.820	70.294
Øvrige finansielle omkostninger	498.726	345.915
I alt	<u>668.546</u>	<u>416.209</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	150.232		
Skat af årets resultat	1.004.188	703.122	1.707.310	887.908
Skyldig pr. 31. december 2022	1.004.188	853.354		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.707.310	887.908
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		853.354		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.004.188			
I alt	1.004.188	853.354		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.930.160	0	1.930.160	98.241
Tilgang i året	2.090.524	780.692	2.871.216	1.831.919
Kostpris pr. 31. december 2022	4.020.684	780.692	4.801.376	1.930.160
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-279.304	0	-279.304	-26.301
Årets afskrivninger	-488.290		-488.290	-253.003
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-767.594	0	-767.594	-279.304
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	3.253.090	780.692	4.033.782	1.650.856

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af nye produkter til selskabets sortiment.....

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	627.586	2.342.846	2.970.432	2.168.429
Tilgang i året	46.351	347.577	393.928	802.003
Afgang i året	0	-733.537	-733.537	0
Kostpris pr. 31. december 2022	673.937	1.956.886	2.630.823	2.970.432
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-330.404	-1.575.101	-1.905.505	-1.365.722
Årets afskrivninger	-163.239	-377.884	-541.123	-539.783
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	733.537	733.537	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-493.643	-1.219.448	-1.713.091	-1.905.505
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	180.294	737.438	917.732	1.064.927

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	235.355	235.355	235.355
Tilgang i året	16.707	16.707	0
Kostpris pr. 31. december 2022	252.062	252.062	235.355
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	252.062	252.062	235.355

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	738.936	1.007.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.256.512	3.128.254
Anden gæld	122.481	119.581
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.117.929</u>	<u>4.255.428</u>
Gæld til kreditinstitutter	283.174	269.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.258	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>411.432</u>	<u>269.913</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder og goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.350.000	32.972.748
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder og goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	8.000.000	32.972.748

10. Eventualforpligtelser

New Works ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.	241.698
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalerne løber i 36 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>222.210</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>463.908</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Meier

NEW WORKS ApS CVR: 36040289

Direktør

Serienummer: 60756e29-479d-450c-b2b3-80805f88e4c7

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-04-21 12:09:39 UTC



Knut Bendik Skjærven Humlevik

Direktør

Serienummer: ca07f391-cf30-4b37-b2fc-bddd609c725f

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-04-21 17:08:27 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-04-23 09:21:13 UTC



Nikolaj Meier

NEW WORKS ApS CVR: 36040289

Dirigent

Serienummer: 60756e29-479d-450c-b2b3-80805f88e4c7

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-04-23 12:05:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: XBGEJ-C5PHU-AZVO2-Y4154-7N337-VKXEM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>